
УКРАЇНА
САРАТСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Стратегії розвитку комунального закладу 
«Саратська дитячо-юнацька спортивна школа» Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області на 2025 – 2026 роки

Керуючись  підпунктом  2)  пункту  б)  статті  32  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  пунктом  6.2.  розділу  6.  Статуту  комунального  закладу
«Саратська  дитячо-юнацька  спортивна  школа»  Саратської  селищної  ради  Білгород-
Дністровського району Одеської області,  затвердженого рішенням Саратської селищної
ради від 17 червня 2022 року № 930-VIII, на підставі подання директора комунального
закладу  «Саратська  дитячо-юнацька  спортивна  школа»  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського  району  Одеської  області  від  31.03.2025  №  15,  з  метою
визначення  перспективних  шляхів  розвитку  комунального  закладу  «Саратська  дитячо-
юнацька  спортивна школа» Саратської  селищної  ради Білгород-Дністровського району
Одеської  області,  створення  доступного,  безпечного  та  комфортного  освітнього
середовища, надання якісних освітніх послуг,  виконавчий комітет Саратської  селищної
ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Стратегію розвитку комунального закладу «Саратська дитячо-юнацька
спортивна школа» Саратської  селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської
області на 2025 – 2026 роки (додається).

2. Директору комунального закладу «Саратська дитячо-юнацька спортивна школа»
Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області
Гарбарю С.П.:

2.1. Забезпечувати виконання Стратегії розвитку комунального закладу «Саратська
дитячо-юнацька  спортивна  школа»  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського
району Одеської області на 2025 – 2026 роки.

2.2. Звітувати щороку на загальних зборах (конференції) колективу про виконання
Стратегії розвитку комунального закладу «Саратська дитячо-юнацька спортивна школа»
Саратської  селищної  ради Білгород-Дністровського району Одеської  області  на  2025 –
2026 роки.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І..

  
Селищний голова           В. Д. Райчева

11 квітня 2025 року

№ 1496


